
DOM Nº 6711 DE 06/01/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 289/2022.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD.
CONTRATADA: VIAÇÃO PLANETA LTDA. 
OBJETO: O presente Contrato tem por objeto a aquisição de vale-transporte intermunicipal, para
atender aos servidores municipais, que residem longe do local de trabalho.
VALOR: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA: As  despesas  do  presente  contrato  correrão  à  conta  das
seguintes dotações orçamentárias:
SEMGOV
Órgão/Unidade: 05.01
Projeto/Atividade: 2.014
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  000561/150000000000  –  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE  IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
SEMSEG
Órgão/Unidade: 06.01
Projeto/Atividade: 2.017
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  000656/150000000000  –  RECURSOS  NÃO VINCULADOS  DE  IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
Órgão/Unidade: 06.02
Projeto/Atividade: 2.016
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  000801/150000000000  –  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE  IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
SEMDES
Órgão/Unidade: 09.01
Projeto/Atividade: 2.020
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0001189/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
Órgão/Unidade: 09.02
Projeto/Atividade: 2.080
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004555/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
Projeto/Atividade: 2.081
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004606/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.083
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004568/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS



Projeto/Atividade: 2.084
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004630/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.086
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004638/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.087
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004657/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.093
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004592/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.100
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004679/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.106
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004604/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.108
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004682/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
Projeto/Atividade: 2.109
Despesa: 33903972000
Ficha/Fonte:  0004700/150000000000 – RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS.
PRAZO: até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 30/12/2022.
SIGNATÁRIOS:  Lorena Vasques Silveira –  Secretária Municipal de Administração e  Edilson
Ribeiro Martins – Procurador da Contratada.
PROCESSO: 63385/2022.


	​ DOM Nº 6711 DE 06/01/2023

